CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP - 18540-141
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / 3262-3393

Site: http://www.camaraportofeliz.com.br

REQUERIMENTO  N° ______/2022

  EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE.

   Requeiro à Mesa ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades
regimentais que seja observado um minuto de silêncio na presente sessão pelo
falecimento do Dr. Ari Mâncio de Camargo, com 77 anos de idade. O extinto era
casado e deixou dois filhos e uma filha.

  Expressamos por meio deste nossos sentimentos pela perda.

  Que cópia do presente requerimento seja enviada aos familiares com os
sentimentos de respeito e pesar desta Câmara Municipal.

Sala das Sessões, 29 de agosto de 2022.

Adilson de Jesus Casagrande
             Vereador